

دریچه

پیام فرمانده انتظامی استان قم به مناسبت حلول ماه رمضان



قم- محمد توکلی

tavakoli.m.1987@gmail.com

سردار عبدالرضا آقاخانی، فرمانده انتظامی استان قم، در پیامی حلول ماه مبارک رمضان را به همکاران، خانواده‌های آن‌ها و مردم ولایت‌مدار استان تبریک گفت. به گزارش «سبل فردا» از قم، متن این پیام به شرح ذیل است:
«فرارسیدن ماه مبارک رمضان، ماه میهمانی خدا، ماه شناخت و معرفت، ماه توبه و مغفرت، ماه عبادت و بندگی، و ماه نزول رحمت، ماه شکستن بت‌های نفس و سجده عشق بر درگاه معبود یکتا و نامتناهی را به همکاران ارجمند، کارکنان پرتلاش که همواره با تقوا و ایمان، تقرب به رحمت واسعه الهی را اصلی‌ترین هدف خود می‌دانند و با استفاده از فرصت‌های نورانی ماه‌های رجب و شعبان، خود را مهیای ضیافت الهی کرده‌اند، صمیمانه تبریک و تهنیت می‌گویم.
درک صحیح از ماه مبارک رمضان، زمینه به دست آوردن مواهب و برکات الهی و عطایای ربانی را فراهم می‌کند و در سایه این درک، فهم و شناخت است که نقش بی‌بدیل و آثار و ولود آن آشکار می‌شود. ماه مبارک رمضان، فرصتی استثنایی و بس گران‌قدر و ارزشمند است که باید با برنامه‌ریزی صحیح به استقبال آن رفت. این ماه فرصتی برای تابش و شمع‌نهداری است که عشق ملکوتی و انس با محبوب جاودانه را پدید می‌آورد و شاهد مناجات و نیایش را در کام انسان، جلالت می‌بخشد. امیدوارم همگی از سفره پربرکت فیوضات ربوی در این ماه مبارک به نحو مطلوب بهره‌مند شویم و با تهذیب نفس و خضوع و خشوع در قبال پروردگار جهانیان، دل‌ها و جان‌ها را در آستان رحمت واسعه الهی جلا دهیم. در پایان از درگاه حضرت احدیت برای هم استانی‌های عزیز به ویژه همکاران پرتلاش فرماندهی انتظامی استان و خانواده‌های آنان، توفیق بهره‌گیری از برکات این ماه خجسته و انفاس قدسیه حضرت ولیعصر (عج) را مسئلت می‌نمایم.»

۵۰ کیلوگرم مواد مخدر

در ایلام کشف شد

ایلام- کوثر موسوی

mosavi.kavsar@yahoo.com

فرمانده انتظامی ایلام از کشف ۵۰ کیلوگرم موادمخدر در ایلام طی چند روز گذشته خبر داد.
سردار نورعلی یاری، فرمانده انتظامی استان ایلام با اعلام این خبر گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان ایلام در یک عملیات مشترک، محموله‌ای قریب به ۴۶ کیلوگرم مواد مخدر را با همراهی سربازان گمنام امام‌زمان (عج) و همکاری پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان گچساران استان کهگیلویه و بویر احمد کشف کردند. وی ادامه داد: در این عملیات که با هماهنگی مرجع قضائی انجام گرفت، سه قاچاقچی موادمخدر دستگیر و دو دستگاه خودرو نیز توقیف شدند. فرمانده انتظامی استان ایلام گفت: این مقدار موادمخدر از استان‌های مرکزی کشور به قصد انتقال به استان ایلام بارگیری شده بود که با تلاش‌های صورت گرفته، قاچاقچیان دستگیر شدند. وی افزود: طی چند روز گذشته مقدار پنج کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک و شیره تریاک، توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر استان و چهار کیلوگرم تریاک نیز توسط انتظامی شهرستان دهلران کشف و چهار نفر متهم در این مأموریت‌ها دستگیر که جهت سیر مراحل قانونی با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

آستان امام‌زاده‌ها سنگرهای دفاع از دین و فرهنگ هستند

ایلام- کوثر موسوی: اداره کل اوقاف و امور خیریه استان ایلام در آستانه ماه مبارک رمضان، همایش آموزشی توجیهی با حضور ۶۵ نفر از اعضای هیئت امنای آستان امام‌زاده‌ها و بقاع متبر که در محل اداره کل اوقاف ایلام برگزار کرد. در این همایش حجت‌الاسلام‌والمسلمین کریمی تبار، نماینده ولی فقیه و امام جمعه ایلام، ضمن تأکید بر اینکه بقاع متبر که باید به قطب‌های فرهنگی تبدیل شوند افزود: آستان امام‌زاده‌ها سنگرهای دفاع از دین و فرهنگ هستند که باید در کنار کارهای عمرانی در آن‌ها کارهای فرهنگی نیز با جدیت دنبال شود. وی بیان کرد: خیلی از افراد با وجود اینکه دارای سرمایه مادی و اجتماعی هستند، ولی توفیق انجام امور خیر را ندارند. حجت‌الاسلام کریمی تبار، خدمت در آستان امام‌زاده‌ها را از توفیقات الهی برشمرد و بیان داشت: هیئت امنا و خدام باید به شکرانه این توفیق الهی، بر خور خوب و مهربانانه‌ای با زائر ها داشته باشند تا آنان در محیطی معنوی، آرامش روحی و روانی خود را باز یابند.

مدیر کل کمیته امداد استان مرکزی خبر داد:

رتبه پنجم استان مرکزی در اکرام ایتام



اراک- رضوان داودی چم

News.arak93@gmail.com

مدیرکل کمیته امداد استان مرکزی با اشاره به اینکه این استان در حوزه اکرام ایتام، رتبه پنجم کشوری را به دست آورد از حمایت دو هزار خانوار استان مرکزی در ماه رمضان خبر داد.
قنبرموسی‌نژاد، اظهار داشت: جمع‌بندی کمک‌هایی که از دفاتر کمیته امداد امام خمینی(ره) و ۴۳ مرکز نیکوکاری در سطح استان مرکزی تا به امروز انجام شده است، بیش از هفت میلیارد تومان بوده و این مبلغ شامل کمک‌های مردمی می‌شود که از طرف کمیته امداد استان مرکزی به مناطق سیل‌زده ارسال شده است. وی افزود: از این هفت میلیارد تومان کمک‌های مردمی، بیش از ۵۰۰ میلیون تومان آن به صورت نقدی و مابقی در قالب کالا و سبدهای غذایی بوده است.

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی(ره) استان مرکزی، تصریح کرد: کمیته امداد امام خمینی(ره) تا به امروز در زمینه ارسال کمک‌های مردمی و کمک به سیل‌زگان جزء ده استان نخست کشور بوده، در واقع تمرکز کمک‌های ما روی استان‌های لرستان، خوزستان و گلستان بوده است.موسی‌نژاد بیان کرد: در بحث جشن نیکوکاری سال گذشته، مردم استان مرکزی خوش درخشیدند. لازم به ذکر است، در زمینه خیر و احسان استان وی عنوان کرد: در زمینه ماه مبارک رمضان کمیته امداد امام خمینی(ره) برنامه‌های مختلفی را دنبال می‌کند که چند مورد از آن‌ها هر ساله به صورت روئین انجام می‌شود؛ اما شیوه‌های اجرای آن‌ها معمولاً متفاوت است. موسی‌نژاد اضافه کرد: برنامه‌شناسایی و جذب ۴۶۰۰ حامی در سطح و خارج از استان مرکزی را

در برنامه داریم و با توجه به شرایط معنوی حاکم بر ماه مبارک رمضان، هدف‌گذاری ما این بوده که سه هزار و ۵۰۰ نفر حامی در ماه مبارک رمضان برای فرزندان ایتام و محسنین جذب شوند. وی خاطرنشان کرد: در سطح استان حدود دو هزار و ۱۷۰۰ فرزند یتیم زیر پانزده سال وجود دارد که شرایط خاصی را دارا بوده و مورد توجه افراد خیر هستند؛ اما نزدیک به چهار هزار نفر در رتبه‌بندی حوزه اکرام ایتام و ۹۰۰ فرزند محسنین در سطح استان داریم که نیازمند توجه هستند.
فرزند یتیم زیر پانزده سال وجود دارد که در استان مرکزی رتبه پنجم کشوری را کسب کرد. وی بیان داشت: حامیان سال گذشته ۶۰۰ میلیون تومان به فرزندان محسنین در استان مرکزی کمک کردند که بیش از ۹۰ درصد آن به صورت نقد و ۱۰ درصد مابقی به صورت کالا و هدیه بوده است. وی خاطرنشان کرد: پیشنهاد ما این بوده که ارزش ریالی موسی‌نژاد تصریح کرد: سال گذشته در

شهری

پروژه‌های عمرانی آسفالت‌ریزی و ترمیم و لکه‌گیری روکش آسفالت، پیاده‌روسازی و جدول‌گذاری در معابر و شریان‌های اصلی شهر به شکل ویژه‌ای توجه کرده است.

شهردار صباشهر با اشاره به اجرای ۹۲ هزار مترمربع زیرسازی و آسفالت معابر سطح شهر با صرف چهارده هزار و ۵۰۰ تن آسفالت در سال گذشته خاطرنشان کرد: این شهرداری در ادامه بهبود و بهسازی کیفیت معابر شهری و در راستای سهولت عبور خودروها، تسهیل در رفت و آمد و به منظور رفع مشکلات شهروندان، کیفیت

در ماه رمضان اظهار کرد: طی سال‌های گذشته بیش از سیزده هزار نفر در صحن هدایت میهمان سفره‌های اکرام رضوی بودند که با توجه به تأکید تولیت آستان قدس رضوی، امسال این سفره‌ها پهن نخواهد شد و بخشی از هزینه‌های آن در مناطق سیل‌زده هزینه می‌شود. وی ادامه داد: طبق سال‌های گذشته در طول ماه رمضان، یک میلیون و ۵۰۰ بسته‌افطاری سبک در بین صفوف نماز توزیع خواهد شد و دو میهمان‌سرای حرم نیز در این ایام پذیرای زائران و مجاوران در وعده افطار خواهند بود.
منتیی تصریح کرد: در شب



آسفالت معابر سطح شهر را با جدیت در دستور کار خود قرار داد و طی یک اقدام ۹۲ هزار متر مربع از معابر شهر را آسفالت‌ریزی کرد.

و روز میلاد کریم الهی بیت (ع) حضرت امام حسن مجتبی (ع) نیز مراسمی در صحن هدایت رضوی برگزار خواهد شد که تمهیدات لازم برای برگزاری باشکوه‌تر این مراسم همراه با پذیرایی از زائران انجام شده است.
معاون اماکن متبر که و امور زائران آستان قدس رضوی، با اشاره به خدمات در نظر گرفته شده در لیالی قدر گفت: در آستانه شب‌های قدر، خدامان بارگاه منور رضوی برای میزبانی هر چه بهتر از زائران و مجاوران، آمادگی کامل برای ارائه خدمت خواهند داشت و بیش از ده هزار پرسنل

اجرای طرح «ضیافت الهی» در ۸۱ بقعه متبر که خراسان رضوی

مشهد- زهرا آخوندی: مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی درباره «طرح ضیافت الهی» گفت: طرح ضیافت الهی در ۸۱ بقعه متبر که با اجرای برنامه‌های ویژه فرهنگی و اجتماعی شامل تفسیر قرآن کریم، برگزاری محافل انس با قرآن کریم، برگزاری محافل انس با قرآن کریم است. حجت‌الاسلام محمد احمدزاده، با اشاره به برگزاری محافل انس با قرآن کریم در شانزده مسجد در حاشیه شهر، افزود: در مشهد نیز ۵۵ محفل قرآنی برگزار می‌شود که در مجموع ۷۱ محفل انس با قرآن کریم در اشاعه فرهنگ قرآن مشارکت دارند. وی با اشاره به تر تیل خوانی و جزءخوانی در ۶۶ بقعه شاخص، ادامه داد: از جمله ویژه برنامه‌های ویژه اوقاف اقامه نماز عید فطر و عرضه محصولات فرهنگی در ۱۵ بقعه متبر که است. وی بیان کرد: ترویج فرهنگ افطاری ساده، هر ساله با کمک و نذورات مردمی برگزار می‌شود که سال گذشته بالغ بر ۳۷۰ هزار نفر در وعده افطار و ۲۴ هزارنفر در وعده سحری پذیرای روز‌دهارها در بقاع بودیم.

استان‌ها Provinces NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda



محمد توکلی

سید کالازا، ۲۰۰ هزار تومان کمتر نباشد. وی تصریح کرد: دستاوردهای مددجویان کمیته امداد در قالب ۴۰ غرفه به نمایش گذاشته می‌شود که در صورت تمایل افراد با خرید از آن‌ها به اقتصاد آن خانواده‌ها نیز کمک می‌شود. وی اضافه کرد: در راستای جمع‌آوری هر چه بهتر و منسجم فطریه، هماهنگی‌هایی با دستگاه‌های مسئول انجام گرفته است. در این راستا در شهر اراک با حدود ۵۰ مسجد در حال امضای تفاهم‌نامه هستیم. در سطح استان نیز برنامه‌ریزی شده که حداقل با ۷۰ درصد از مساجد استان تفاهم‌نامه بسته شود.

گوگانون در زمینه آسفالت معابر شهری از جلسه فعالیت‌های نیمه‌کاره ادارات خدمات‌رسان و حفاری‌های مکرر در سطح شهر، عملیات بهسازی و آسفالت معابر سطح شهر با هزینه ۴۰ میلیارد ریالی در خیابان‌هایی نظیر بلسوار فرخنده خاتون، آسفالت مکانیزه خیابان آزادگان و طالقانی ویره آسفالت خیابان شهید بهشتی قاسم‌آباد، آسفالت خیابان شهید مدنی و کوچه‌های فرعی اصلی شهر ک مصطفی خمینی، ساماندهی و آسفالت خیابان‌های اسلام‌آباد از جمله اهم اقدامات صورت گرفته در سال گذشته در این زمینه بود.

ستادی و خدمه، مسئولیت نظم‌دهی و ارائه خدمت را بر عهده خواهند داشت. منتیی ابراز کرد: در این ایام بالغ بر ۴۰۰ هزار متر مربع از صحن‌ها و حریم حرم مفروش خواهد شد و هر شب ۶۵۰ هزار جلد کتاب در بخش انوار یاران به زائران، خدمات مختلف ارائه خواهند کرد. وی ادامه داد: در شب‌های قدر ماه مبارک رمضان نیز همچون سال‌های گذشته، آب نوشیدنی در بین زائران و مجاوران بارگاه منور رضوی که برای شرکت در مراسم این ایام به حرم مطهر رضوی مشرف شده‌اند توزیع می‌شود.

خبر گیلان

تجلیل از فعالان حوزه سلامت

استان کیلان



گیلان- دانیال نظری‌راد

Nasleforda466@gmail.com

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان، در همایش استانی گرامیداشت «هفته ملی سلامت» ضمن تقدیر از تلاش همه حافظان و پیشتازان حوزه بهداشت، اظهار داشت: دانشگاه علوم پزشکی گیلان، در سومین سال از تدوین برنامه راهبردی حوزه سلامت در استان، با تلاش یکپایک فعالان عرصه سلامت، به موفقیت‌های چشمگیری نائل آمده که همه‌ان‌ها مرون دقت‌نظر و فعالیت‌های فعالان عرصه سلامت است. دکتر شاهرخ یوسف‌زاده، در ادامه با اشاره به افزایش رشد قریب به دو برابر گردش مالی دانشگاه علوم پزشکی گیلان، افزود: پیشرو بودن دانشگاه علوم پزشکی گیلان در نظام ارجاع الکترونیک سلامت، در بین چهار دانشگاه علوم پزشکی کشور، مهم‌ترین موفقیت دانشگاه در سال ۹۷ بود. وی یادآور شد: طی روزهای آخر سال ۹۷ دانشگاه علوم پزشکی گیلان به همراه دانشگاه علوم پزشکی گلستان، توانست به عنوان دومین دانشگاه در سطح کشور با استقرار پروژه الکترونیک و با استفاده از «سامانه‌سب» اطلاعات نظام ارجاع را از نود آزمایشی به نود اصلی وزارت بهداشت منتقل سازد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان، تحقق پرونده الکترونیک را از مهم‌ترین مأموریت‌های واگذار شده از سوی وزارت بهداشت به دانشگاه علوم پزشکی گیلان عنوان کرد و افزود: برنامه نسخه‌نویسی الکترونیک و ارسال اسناد بیمه‌ای بیمارستان‌ها، به شکل الکترونیک با همکاری اداره بیمه سلامت در حال شکل‌گیری است. وی تصریح کرد: طبق برنامه راهبردی، این امکان به دانشگاه داده شد که هزینه‌های دانشگاه را در حوزه بهداشت با توجه به منابع موجود، مدیریت کند. بی‌شک اثربخشی این مهم، طی سال آینده با توجه نقش شبکه‌های بهداشت و عرصه‌های ارائه‌کننده خدمات سلامت با شکل‌گیری کمیته اقتصاد سلامت، صورت خواهد گرفت. رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان اظهار داشت: تمام فعالیت‌های حوزه‌های آموزش، پژوهش، بهداشت و درمان در راستای ارتقای سلامت جامعه شکل می‌گیرد. دکتر یوسف‌زاده‌چایک، با اشاره به چشم‌انداز دانشگاه علوم پزشکی گیلان «پیشرو در بین دانشگاه‌های نسل سوم» تأکید کرد: رسیدن به این مهم جز با مدیریت مالی به‌دست نخواهد آمد. همه زمینه‌های مرتبط با حوزه بهداشت باید شناخته و مدیریت شوند. بر خوداری از سلامت جسم، روان، فراه اجتماعی و نقش اجتماعی که هر فردی باید طبق برنامه در جامعه داشته باشد، اصلی پذیرفته شده است که با دستان توانمند فعالان حوزه بهداشت به ثمر خواهد رسید. گفتنی است: در این همایش هفتاد نفر از فعالان حوزه سلامت استان گیلان تجلیل شدند.



فاطمه جان
در ورقتی جدید از زندگی، بال‌های قوی
تیر، پروازت بلندتر و توانت افزون‌تر باد
مهربانی‌المسن بودندت مبارک

از طرف بابا حسین غزالی اصفهانی و مامان الهام



محمد امین جان
میلاد توشترین ترین پدانه است که
می توان با آن به رنج‌های زندگی هم‌دل بست
شیرین ترین بهانه زندگیمان تولدت مبارک

از طرف بابا حامد فرخی و مامان نیره و خواهرت شایسته

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تولیدی ریسندگی و بافندگی

قائم بافت جزه (سهامی عام) به شماره ثبت ۴۱۸۹ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۵۳۴۱۲

بدینوسیله از سهامداران یا نماینده رسمی یا وکیل قانونی جنابعالی دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت ۱۶ بعد از ظهر روز جمعه مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۱۷ در محل کارخانه واقع در کیلومتر ۸۵ جاده اصفهان به

نابین تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.

الف-دستورات جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

۱-استماع گزارش هیئت مدیره

۲-گزارش یک دوره عملکرد مربوط به سال ۱۳۹۷ به وسیله بازرس شرکت و تصویب ترازنامه سال ۱۳۹۷

۳-انتخاب بازرس شرکت و هیئت مدیره

۵-تعیین روزنامه کثیرالانتشار

۶-بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به سایر امور شرکت که احیاناً مطرح خواهد شد.

هیئت مدیره شرکت قائم بافت جزه (سهامی عام)

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت دوم

شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان دهاقان

جلسه مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان دهاقان راس ساعت ۱۷، روز یکشنبه ۱۳۹۸/۳/۱۹ در محل تالار فجر فرهنگیان به آدرس: دهاقان، خیابان شهید سید کاظم حجازی تشکیل می‌گردد.

لذا:از کلیه اعضا دعوت می‌شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکیل /نماینده خود را اکتبا معرفی نمایند.

❖ ضمناً به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای و کالنی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۹۸/۰۳/۱۸ در محل شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید و کالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه:

۱-گزارش هیئت مدیره و بازرسان

۲-ارائه گزارش تقییرات اعضا و سرما به شرکت تعاونی

۳-انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیئت مدیره و بازرسان

۴-داوطلبان تصدی سمت های هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده (۲) دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

هیئت مدیره